

**Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS**  
Jagtvej 12, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 48 26 36**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

---

Anja Birch Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet K&A Birch Lauridsen ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 48 26 36 Stiftet: 1. maj 2019 Regnskabsår: 1. maj - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Birch Lauridsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Lauridsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive håndværksvirksomhed med udførelse af malerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets regnskabsmæssige resultat udgør 602 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.515.055</b>
1 Personaleomkostninger	-1.670.403
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>783.402</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	334
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.714
<b>Resultat før skat</b>	<b>774.022</b>
Skat af årets resultat	-172.140
<b>Årets resultat</b>	<b>601.882</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	301.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>601.882</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.384
Igangværende arbejder for fremmed regning	97.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.334
Periodeafgrænsningsposter	24.400
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.118</u>
Likvide beholdninger	<u>857.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.901</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.063.651</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/6 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	301.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>641.882</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.453
Gæld til tilknyttede virksomheder	334.125
Selskabsskat	168.740
Anden gæld	860.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.418.369</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.418.369</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.063.651</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/5 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.506.314
Pensioner	140.141
Andre omkostninger til social sikring	23.948
	<b>1.670.403</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.125
Andre finansielle omkostninger	5.589
	<b>9.714</b>
	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	210.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>210.000</b>
Årets afskrivninger	-61.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-61.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>148.750</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<b>40.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Normale garantiforpligtelser i forbindelse med udført malerarbejde.	

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 31 59 77 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.